
Gmina Frombork 

 

Zaproszenie do składania ofert na udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 546 000 zł Gminie 
Frombork – postępowanie II 

 

Frombork, 04.06.2018 r. 

KRB.271.2.9.2018 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

na udzielenia kredytu długoterminowego Gminie Frombork – postępowanie drugie 

Zamawiający: 

Gmina Frombork 

Młynarska 5A 

14-530 Frombork 

T: 55 244 0660 

F: 55 244 0661 

sekretariat@frombork.pl 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

Informacje ogólne  

Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie udzielenia kredytu długoterminowego w walucie 

polskiej, zgodnie z poniższymi warunkami: 

1. Kwota kredytu 546 000 zł (słownie: pięćset czterdzieści sześć tysięcy), 

2. Przeznaczenie środków na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2018 roku, 

3. Uruchomienie środków nastąpi w transzach na pisemny wniosek Zamawiającego w terminie nie 

później niż 31 grudnia 2018 roku, 

4. Okres spłaty kredytu - 9 lat. Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi od 31.01.2019 r. do 31.12.2027 

r. w ratach miesięcznych, z tym, że w latach 2019-2026 po 60 600 zł rocznie, w 2027 - 61 200 zł 

rocznie. 

5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek Zamawiającego dopuszcza się 

możliwość - za zgodą Wykonawcy - przesunięcia terminu spłaty raty kredytu. Powyższy 

wniosek powinien być przedłożony przez Zamawiającego nie później niż na 3 dni przed 

terminem płatności raty kredytu. 

6. Wysokość rat spłat kapitału może ulec zmianie w przypadku wykorzystania przez 

Zamawiającego mniejszej kwoty kredytu. 

7. Jeżeli termin spłaty kredytu upływa w dniu ustawowo wolnym od pracy spłata kredytu może 

nastąpić w pierwszym dniu roboczym po tym dniu. 

8. W przypadku uruchomienia przez Zamawiającego mniejszej kwoty kredytu o kwotę 

niewykorzystaną zostaną proporcjonalnie pomniejszone poszczególne raty kredytu. 

9. Tytułem zabezpieczenia spłat kredytu Zamawiający wystawi weksel "in blanco" wraz z 

deklaracją wekslową - przy czym dokumenty te będą opatrzone kontrasygnatą Skarbnika. 

10. Dokumenty związane z ustanowieniem prawnego zabezpieczenia kredytu dołącza się do 

Umowy. 

11. Rodzaj oprocentowania kredytu: zmienna stopa procentowa WIBOR 3M + marża Banku, która 

jest stała w okresie kredytowania. 

12. Oprocentowaniu podlega kwota faktycznie wykorzystanego kredytu przyjmując rzeczywistą 

liczbę dni w miesiącu oraz założenie, że rok liczy 365/366 dni. Zmiana oprocentowania 

wynikająca ze zmiany stawki WIBOR 3M nie stanowi zmiany warunków umowy i nie wymaga 

jej aneksowania. 



Gmina Frombork 

 

Zaproszenie do składania ofert na udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 546 000 zł Gminie 
Frombork – postępowanie II 

 

13. Zamawiający zastrzega możliwość wcześniejszej spłaty kredytu w części lub w całości bez 

dodatkowych kosztów. W przypadku spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki będą 

liczone do dnia faktycznej spłaty kredytu, a nie do końca umowy. O zmianie terminu spłaty 

kredytu zamawiający poinformuje w formie pisemnej wykonawcę na 14 dni przed planowaną 

spłatą. 

14. O wysokości oprocentowania Wykonawca będzie pisemnie informował Zamawiającego w 

terminie do 10 dni od dnia zmiany oprocentowania. 

15. Odsetki od kredytu naliczane są w okresach miesięcznych od dnia wykorzystania 

poszczególnych transz kredytu do dnia poprzedzającego dzień spłaty. 

16. Zamawiający będzie dokonywał spłaty naliczonych odsetek na wskazany rachunek bankowy 

na podstawie przesłanego przez Wykonawcę zawiadomienia o wysokości naliczonych odsetek. 

17. Jeżeli ostatni dzień miesiąca jest dniem ustawowo wolnym od pracy spłata odsetek może 

nastąpić w pierwszym dniu roboczym po tym dniu. 

18. Marża banku określona w procentach jest stała w całym okresie kredytowania. 

19. Zamawiający nie dopuszcza prowizji z tytułu udzielenia kredytu. 

20. Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami niż marża banku oraz oprocentowanie. 

21. Zamawiający zastrzega sobie, że kredyt nie może być obciążony dodatkowymi prowizjami i 

opłatami za udzielenie, obsługę i ubezpieczenie kredytu oraz wolny od kosztów 

manipulacyjnych i innych. 

22. Powyższe zapisy muszą znaleźć się w przyszłej umowie kredytowej, którą sporządzi 

Wykonawca. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapytania. 

23. Ze strony Zamawiającego uprawnionym do udzielania wyjaśnień jest - Ewa Rymarska - tel. 55 

244 06 60, sekretariat@frombork.pl  

 

Termin składania ofert: 18 czerwca 2018 r. do godz. 15.00. 

 

Forma i składanie ofert. 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego we Fromborku, ul Młynarska 5a, pok. nr 1 lub  

e-mailem na adres:  sekretariat@frombork.pl 

 

Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty: 

1. Wypełniony formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do zapytania ofertowego, 

2. Symulację udzielonego kredytu w formie wydruku 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@frombork.pl
mailto:sekretariat@frombork.pl


Gmina Frombork 

 

Zaproszenie do składania ofert na udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 546 000 zł Gminie 
Frombork – postępowanie II 

 

KRB.271.2.8.2018 

Załącznik Nr 1  
 

 

 

Pieczątka oferenta 

 

OFERTA 

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe przedkładamy ofertę kredytowa wraz z  informacją o 

szacunkowych kosztach udzielenia  kredytu długoterminowego do kwoty 546 000,00 zł na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Frombork. 

Rodzaj oprocentowania kredytu  

zmienna stopa procentowa WIBOR 3M + marża Banku, która jest stała w okresie kredytowania 

Zmienna stopa procentowa WIBOR 3M - dla opracowania niniejszej oferty należy przyjąć  WIBOR 

3M – 1,6500 % (z dnia 30.04.2018 r.) 

Wypłata transza: 

I transza w kwocie 250.000,00 zł w dniu 30 czerwca 2018 r. 

II transza w kwocie 296.000,00 zł w dniu 30 października 2018 r. 

 

Marża Banku, która jest stała w okresie kredytowania wynosi:  ………………% 

łączna cena* brutto wynosi: ………………………. zł. 

 

(słownie:…………………………….……………………………………………………………..) 

 

*na cenę brutto składa się kwota kredytu 546 000,00 zł + zmienna stopa procentowa WIBOR 3M  

dla opracowania oferty przyjęto WIBOR 3M % + marża Banku, która jest stała w okresie 

kredytowania) 

W załączeniu wydruk (symulacja kredytu). 

 

 

 

...................., dn. _ _ . _ _ . _ _ _ _r.        .......................................................................... 
                               Podpis osób uprawnionych  


